РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2020      с. Казачинское                                              № 194-п

Об отмене режима чрезвычайной ситуации в лесах Казачинского района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от

30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Российской Федерации от

17.05.2011 № 376 «О чрезвычайных ситуациях в лесах, возникших вследствие лесных

пожаров», постановлением Правительства Красноярского края от 12.05.2020 №328-п «Об

отмене режима чрезвычайной ситуации в лесах Красноярского края», в связи

стабилизацией лесопожарной обстановки,  руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить с 13.05.2020 г. режим чрезвычайной ситуации в лесах Казачинского

района.

2.Постановление  подлежит опубликованию   в общественно-политической газете

газете «Новая жизнь» и на официальном сайте Казачинского района.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы района по оперативной работе Л.Л.Турову.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  района                                                                                                              Ю.Е. Озерских

consultantplus://offline/ref=24F93719857BDDD1AFD87C24156ED5860B3FFED5AAB5DE2B151C0C4FA9Z0TDG
consultantplus://offline/ref=24F93719857BDDD1AFD87C24156ED5860B3FF1D3A8B2DE2B151C0C4FA9Z0TDG